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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ KEPATZINIOY —APAMETZQNAZ Keparoivi: 29-6-2016
AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN Ap16. npwr.: 35038

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMO=TNMA=ZMA

Ano Ta MpakTika TnG 33"/2016 TakTIKAG ouvedpiaong TnG 27-6-2016
OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ

APIOMOZ AMO®AZHZ: 265/2016

OEMA: ANAKAHZH THZ YN. AP. 206/2016 NMOY A®OPA ENKPIZH TEXNIKQN NMPOAIAITPA®QN,
OPQN THZ AIAKHPY=HZ KAI AIAOEzZH NIZTQZEQN I'IA THN NMPOMHOEIA NPA®IKHZ YAHZ,
EIAQN KAI YAIKQN FPA®EIOY, KAI ®QTOTYMNIKOY XAPTIOY I'IA TO ETOZ 2016 KAI B)
ANATPOINH ANAAHWEQN YMOXPEQZHZ NMOY A®OPA THN MPOMHOEIA NPA®IKHZ YAHZ EIAQN
KAI YAIKQN FPA®EIOY, KAI ®QTOTYNIKOY XAPTIOY I'lA TO ETOZ 2016.

>To Anpo Kepataoiviou-ApaneTowvac, onuepa 27 Tou pnvog Iouviou 2016, nuépa AsuTtépa kal wpa 13:30
OUVNAABE o€ ONEOCIa TAKTIKN ouvedpiaon OTO yYpagpeio dNUAPXOU N OIKOVOMIKN emiTponh, UGTepa anod Tnv e
api8. npwT: 33852/23-6-2016 &yypapn npdokAnan Tou Mpo&dpou TNG, n onoia nidodnKe Kai dnuooielbnke
vOUIda, cUpQwva We TIC dIaTagelg Tou apbpou 75 nap.6 Tou N.3852/2010.

AlanioTwBnke OTI UNAPXEl VOUIUN anapTia, dedopévou 0TI o oUvoho evvid (9) pehwv npoonABav kai ATav
napovra ortn ouvedpiaon nevre (5) HEAN Kal OVOUACTIKA Ol

NMAPONTEZ:
1) Bpettdkoc Xpnotoc (Anuapxoc — Mpdedpoc) 2)Kanouailoyhou EAEvn (AvTinpoedpog) 3) MixdAoyAou
>Tuhiavr] 4) Mepdikn NavayiwTa kal 5) BapAa ZtaupoUAa (avanAnpwuaTikd PENOC)

AMONTEZ:
1) Aapnpidng Xpnotog 2) MeAdg dwTiog 3) Kapayiawvidng Mavayiotng 4) N1épou Kuplakn kai 5) Tavig
NOUKAC.

MeTd Tn dlanioTwaon TnG anapTiag o Afuapxog- Mpdedpoc TnG OIKoVOUIKAC EMTponic k. BpeTTakog XproTog,
KNPUEE TnVv €vapén Tng ouvedpiaonc.

To opa OMO®QNA cveKpIVE TO KATEMEIYOV TOU BEUATOC Kal ano®Aacioe Tnv évragn Tou E.H.A. B£uarog
oTnNV NUePnala dIaTa&n kai T oulnTNor ToU WC KATENEIyov.

3TN OUVEXEIQ €I0NYOUHEVOC TO EKTOC NUEPNOIAC dIATAENG BEua avapépbnke oTo un ' apiBy. 34441/27-6-2016
£yYpago TnG appodiag unNnpeciac, To Onoio €XEl WG EENC:

MapakaAoUpE ONwE NPoBeiTe:

A) e avakAnon Tng un’ apiB. 206/2016 nou apopda £ykpIion TEXVIKWV Npodiaypapuv, 0pwv TnG dIakApuéng
Kal dIaBean NIOTWOEWV yia TNV NPouNn6gia ypaikng UANG, €10®V Kal UNKWOV YPAPEIoU Kal pwTOTUNIKOU
XapTioU yia To £10¢ 2016 Adyw Tpononoinong Twv 0pwv TnG SIAKNpUENC.

B) e avaTponn avaAfyewv unoxpewong nou agopd TNy npopnoela ypagikng UANG, €100V Kal UNIKOV
ypageiou kal pwToTUNIKOU XapTioU yia To £10G 2016

Mo avaAuTika Aappdavovrag unoyn:

1. Tnv un’'apiBu. 30/19664/20-4-2011 eykUkAIo nepi epappoyng Twv Olata&ewv Tou M.A. 113/2010
(®.E.K. 194/A"/22-11-2010) avaAnyn unoxpewoewv and Toug AlIaTAKTEG.

2. To un'apiBu. Mpwt/Aou 2/96117/0026 Eyypago Ynoupyeiou OIKOVOUIKQWV MEPi avaTponwv Kal
avaAnWEWV UNoXPEWTEWV.

3. Tig diata&eic Tou apBpou 21 Tou N.2362 nepi Anpoaiou AoyioTIKoU, EAEYXOU TwV danavmv Tou KPAToug
Kal GA\eg O1aTAEEIG ONWG IOYUEL.

4. Tic anogaceic déopeuong nioTwong Tng OIkovopIknG ENTponnic yia TiG onoieg n dandavn xel HaTalwoei
yid onolodnnoTe AGyo 1 n avaAnyn TnC UnoXpEwonc Oev €Xel eKTEAEOBEl v OAO N ev pépel pEOa OTO
OIKOVOUIKO £TOC OTO OMoio avageépeTal.

Kai e1d1kOTEPQ:

1
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>Uppwva Pe TNV eykUkAIo 30/2011 Tou YMEZAHA n avaAnwn TnG UNOXPEWONG AVATPENETAI JE AITIOAOYNUEVN
anogacn Tou appodiou KATA NEPINTWOn opyavou O1a6sonc TNG NIOTWONC OTNV OUYKEKPIYEVN NEPINTWON
OikovopIkng Emirponng, otav n avaAnyn Tng unoxpEwaong dev ekTeAEoBel ev OAO 1) €v WEPEl YEoa OTO
OIKOVOMIKO €TOG OTO ornoio ava@epetai(apbpo 4 nap.1p kar 5 MA 113/2010). H ouykekpigévn NepinTwon
apopd npoundsia ypaPIkng UANG, €d®V Kal UNIKOV ypageiou kal pwToTunikoU XapTioU yia To £€rog 2016
.Ene1dn o oxeTikoc diaywvioudcg Ba enavanpoknpuxBei Pe VEOUC OPOUC Kal MPOKEIPEVOU va €EACPANIOTEI TO
eviaio Tng dlaywvioTikng diadikaaoiag Kpiveral avaykaia n avatponn TwvV MIOTWOEwV Nou JEOUEUTAKAV HE
™V un’ apiB. 206/2016 woTte va deoueuBolv ek véou oTo Uwoc Tng danavng nou Ba anairnBei yia Tnv
Olevépyela Tou VEoU diaywviopou H appodioTnTa dIdBeonc Twv NICTOOEWY Kal £YKPIONG TV danavwv avhKel
kata kavova otnv Oikovopikr) Emitponn (apBpo 72 nap.1 nepintwon &' N. 3852/2010) kai kat' €Eaipeon
oT0 AnpoTikd ZupBoUAio kal oTo Afpapxo (apBpo 158 nap.3 & 4 N.3463/2006).

Katoniv Twv avwTépw €ionyoUneda TNV avatponn Twv NApakaTw ano@Acewv avaAnyng UMoXpEwong-
O€oEeUONG NIOTWONG Yia TIC onoiec n danavn dev duvaTal va eKTEAEOBEl ev OA0 oUPQWVA PE TOV NAPAKATW

nivaka:

HM/NIA AAY

APXIKO
nozo

2YMW

HM/NIA

Mnozo
ANATPOIMHZ

AITIOAOITA

27/5/2016 | 614

10.6612.0003

34.000,00

91

27/6/2016

34.000,00

MPOMHOEIA MPAGIKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

27/5/2016 | 616

15.6612.0004

1.000,00

92

27/6/2016

1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

27/5/2016 | 617

10.6654.0001

17.000,00

93

27/6/2016

17.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZ 2016

27/5/2016 | 618

15.6654.0002

10.000,00

94

27/6/2016

10.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAOGEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
I'MA TO ETOZX 2016

619

30.6654.0010

3.000,00

95

27/6/2016

3.000,00

NMPOMHOEIA IPA®IKHZ
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27/5/2016

YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZ 2016

27/5/2016

620

35.6654.0002

2.000,00

96

27/6/2016

2.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
I'MA TO ETOX 2016

27/5/2016

621

40.6654.0001

1.000,00

97

27/6/2016

1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOX 2016

27/5/2016

622

50.6654.0002

1.000,00

98

27/6/2016

1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIQOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'TA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOX 2016

H Oikovopikr) Emirponn apoU dkouoe To Arfapxo-Mpoedpo TnG OIkoVouIKnG EnTponic k. BpeTTako XprioTo,
¢AaBe unoyn:

1.
2.
3.

Nou s

To npoavagepBev Eyypapo
Tnv un " apiBy. 30/19664/20-4-2011 eykUkAIO NEPi Epappoyng Twv diata&ewv Tou M.A. 113/2010
To un'apiBu. MpwT/Aou 2/96117/0026 éyypa®o Yrnoupyeiou OIKOVOMIKOV MEPI avaTponwv Kdi

avaAPEWV UNOXPEWTEWV.

Tic diaTa&eig Tou apBpou 21 Tou N.2362
Tnv un " apiby. 206/2016 andgpaon O.E.
To apBpo 72 nap.1 nepintwon 6" N. 3852/2010
To apoo 158 nap.3 & 4 N.3463/2006

Kal YETa ano 6|a)\oy|Kr] ouZnTnor] o} Anpapxoq-l'lposépoq NS OIKOVOUIKAG EmTponnc k. BpeTTdkog

XprioTog, €0g0€ TO €KTOG NUepnolag d1Iatagng Béua npog Yneion.

Katoniv ToUTou To Zmpa:

AMO®AZIZEI OMODQNA

Eykpivel Tnv avatponrn Twv NapakaTw ano@Acswyv avainwng unoxpewang - OEGUEUONG MIGTWONG YIa TIG

onoiec n dandavn dev dUvaral va ekTeAE0OEl ev OA0 CUUQWVA |E TOV NAPAKATW NivaKa:
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HM/NIA

AAY

APXIKO
nozo

2YMW

HM/NIA

Nnozo
ANATPOIMHZ

AITIOAOITA

27/5/2016

614

10.6612.0003

34.000,00

91

27/6/2016

34.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZ 2016

27/5/2016

616

15.6612.0004

1.000,00

92

27/6/2016

1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

27/5/2016

617

10.6654.0001

17.000,00

93

27/6/2016

17.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

27/5/2016

618

15.6654.0002

10.000,00

94

27/6/2016

10.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAGEIQOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'TA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOX 2016

27/5/2016

619

30.6654.0010

3.000,00

95

27/6/2016

3.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPAOEIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
I'MA TO ETOZX 2016

27/5/2016

620

35.6654.0002

2.000,00

96

27/6/2016

2.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,

4
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A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
IMA TO ETOX 2016

27/5/2016 621

40.6654.0001

1.000,00 97 27/6/2016 1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
®QTOTYNIKOY XAPTIOY,
A THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMNHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

27/5/2016 622

50.6654.0002

1.000,00 98 27/6/2016 1.000,00

NMPOMHOEIA MPA®IKHZ
YAHZ, EIAQN KAI YAIKQN
MPA®EIOY KAI
OQTOTYNIKOY XAPTIOY,
I'MA THN KAAYWH
ANATKQN OAQN TQN
YMHPEZIQN TOY AHMOY
A TO ETOZX 2016

H anogaon auTn nnpe apiBuo (265).

AKPIBEZ AMNOZMNAZMA
Kepataivi 28-6-2016
OAHMAPXOZ&ITPOEAPOZ
OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

BPETTAKOZ XPHZTOZ
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